Hrvatski ronilacki savez — Ronilacki klub Geronimo, Zagreb, 14. oZujka 2021.
1. kolo Kupa Republike Hrvatske u plivanju perajama I brzinskom ronjenju - Kup Grada Zagreba 2021.

Hrvatski ronilacki savez kao pokrovitelj i
Ronilacki klub “Geronimo” kao organizator,
zajedno sa Zagrebackim ronilackim savezom,

organiziraju

1. Kup grada Zagreba u plivanju perajama
i
1. kolo Kupa Republike Hrvatske u plivanju
perajama I brzinskom ronjenju

Zagreb, bazen Svetice, 14. ozujka 2021.
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Program

Nedjelja 14. ozujka 2021.
8:30 Dolazak natjecatelja i registracija
9:00-9:50 Rasplivavanje
9:50 Svecano otvorenje i pocetak prvenstva

50 bifins - zene/muski

50 apnea - Zene/ muski

800 plivanje perajama - Zene/muski

100 plivanje perajama - Zene/muski
200 bifins - Zene/muski
4x50 plivanje perajama - Zene/muski
13:00 kraj trke - sva proglasenja

Organizacija, suci i osoblje

Glavni sudac Goran STIPKOVIC Starter Ante ORLOVIC

Spiker Sre¢ko SEVER Elektronika Boris DELONGA

Pre-start sudac Silvija BAUK Pre-start sudac Bernardina BUDIS VLAJIC
Linijski sudac Marcela MILKOVIC Linijski sudac Ivan MARINOV

Linijski sudac Martina CERBA Linijski sudac Zoran BABIC

Linijski sudac Goran KOVAC Linijski sudac Marija MAGIC KUKULJ
Linijski sudac Monja KRNJAK Linijski sudac Maja SKALABRIN

15m sudac Helena ZIGIC 15m sudac Goran KORICANCIC
Okret sudac Nikolina ZUPANCIC | Doktor Mirela FABJANIC BASSI
Blagajnica Tatjana VARGA Protokol Zaklina BACEVA DAMJANOVIC
Security Petar VRESNIK Logistika

Security Marko RACIC

Obrada podataka | Rubes LEVADA Obrada podataka | Jana JOKSIMOVIC
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Klubovi (11) i natjecatelji (65)

KPA KOSTRENA - 4 natjecatelja (1 Z, 3 m)
Ana Petrovié (1998.) // Andre Medi¢ (2007.), Leon Sitar (2004.), Frano Gudel;j (2004.)

KPA 3. MAJ RIJEKA - 4 natjecatelja (1 7, 3 m)
Deana Kitak (2000.) // Dominik Roje (2001.), Marin Mrakov¢i¢ (1997.), Josip Stefanic
(1995.)s

KPP DUBRAVA ZAGREB - 8 natjecatelja (5 z, 3 m)
Karla Krizanovi¢ (2007.), Paula Varicak (2006.), Tea Vucic¢ (2006.), Lara Dugan (2005.),
Adriana Karlovi¢ (2005.) // Toni Dragoja (2004.), Jakov DPuri¢ (2003.), Mislav Kos (2001.)

KPP KOMET ZAGREB - 7 natjecatelja (1 Z - 6 m)
Klara Pustahija (2005.) // Luka Sudarevi¢ (2001.), Lovro Sviben (2000.), Matej Bosak
(1996.), Adrijan Omicevic¢ (1995.). Bartol Vukeli¢ (1995.), Kristijan Tomic¢ (1992.)

KPP NOVI JELKOVEC ZAGREB- 2 natjecatelja (2 m)
Filip Deanovi¢ (2006.), Borna Vlaji¢ (2007.)

PD MLADOST MEDULIN - 5 natjecatelja (2 Z - 3 m)
Ema Iveti¢ (2002.), Tara Pavlovi¢ (1994.) // Luka Boha¢ (2004.), Lean Osmanovi¢ (2004.),
Marko Sremec (1993.)

RK GERONIMO ZAGREB - 16 natjecatelja (8 z, 8 m)

Klara Bauk (2004.), Nika Lena Vlaji¢ (2004.), Nika Cerba (2003.), Eva Dragoja (2001.), Barbara
Pustahija (2001.), Valentina Cafolla (1997.), Anita Cavuzi¢ (1995.), Dora Bassi (1993.) // Tin Gluhak
(2003.), Nikola Krnjak (2003.), Borna Misura (2003.), Danny Damjanovi¢ (2002.), Jan Krnjak (2002.),
Luka Marinov (2002.), Bruno Marki¢ (2002.), Filip Strikinac (1993.)

RK NEVERA RIJEKA - 4 natjecatelja (3 z -1 m)
Tina Maréelja (2005.), Hannah Ziganto (2003.), Isabell Menic¢anin (1973.) // Jakov Buvac
(2007.)

RK SISAK - 2 natjcatelja (1 Z -1 m)
Lana Pavisi¢ (2000.) - Bruno Raguz (1996.)

RK SODERICA KOPRIVNICA - 8 natjecatelja (1 z - 7 m)
Ema Siroki (2005.) // Tristan Horvat (2007.), Viktor Lovrekovié¢ (2007.), Leo Bradi¢ (2006.), Noa
Golubi¢ (2006.), Karlo Purd (2005.), Mihael Sestak (2002.), Dominik Durd (1994.)

SRD VISEVICA FUZINE - 5 natjecatelja (4 z - 1 m)
Petra Vancina (2007.) Anika Kauzlari¢ (2005.), Iris Despotovi¢ (2002.), Dunja Mac¢ki¢ Vanc¢ina
(1971.) // Patrick Liker (2004.)
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50 bifins Zene - apsolutni poredak
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Ana Petrovié
Nika Lena Vlaji¢
Nika Cerba

Eva Dragoja
Barbara Pustahija
Tina Marcelja
Klara Pustahija
Iris Despotovié¢
Hannah Ziganto
Adriana Karlovié
Klara Bauk
Anika Kauzlarié
Karla Krizanovié
Ema Siroki

Tea Vucié

Lana Pavisié

Lara Dugan
Deana Kitak
Petra Vancina
Isabell Menic¢anin
Dunja Mackié¢ Vancina

SENIORKE

Ana Petrovi¢
Nika Cerba

Eva Dragoja
Barbara Pustahija
Iris Despotovié
Hannah Ziganto
Lana Pavisi¢
Deana Kitak

JUNIORKE
Nika Lena Vlajié
Tina Marcelja
Klara Pustahija
Adriana Karlovié
Klara Bauk

Anika Kauzlarié
Ema Siroki

1998
2004
2003

2001
2001
2005
2005
2002
2003
2005
2004
2005
2007
2005
2006
2000
2005
2000
2007
1973
1971

1998

2003
2001
2001
2002
2003
2000
2000

2004

2005

2005
2005

2004
2005
2005

KOSTRENA KPA
GERONIMO RK
GERONIMO RK

GERONIMO RK
GERONIMO RK
NEVERA RK
KOMET KPP
VISEVICA SRD
NEVERA RK
DUBRAVA KPP
GERONIMO RK
VISEVICA SRD
DUBRAVA KPP
SODERICA RK
DUBRAVA KPP
SISAK RK
DUBRAVA KPP
3. MAJ KPA
VISEVICA SRD
NEVERA RK
VISEVICA SRD

KOSTRENA KPA

GERONIMO RK
GERONIMO RK
GERONIMO RK
VISEVICA SRD
NEVERA RK
SISAK RK

3. MAJ KPA

GERONIMO RK

NEVERA RK
KOMET KPP

DUBRAVA KPP
GERONIMO RK
VISEVICA SRD
SODERICA RK

23.33
23.87
23.93
24.04

24.46
24.97
25.08
25.11
25.36
26.19
26.33
26.61
27.10
27.54
28.19
28.61
28.75
28.93
31.08
33.63
34.39

23.33

23.93
24.04

24.46
25.11
25.36
28.61
28.93

23.87
24.97
25.08
26.19

26.33
26.61
27.54
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8 Lara Dugan 2005 DUBRAVA KPP 28.75
MLADE JUNIORKE
1 Karla Krizanovié 2007 DUBRAVA KPP 27.10
2 Tea Vuéié 2006 DUBRAVA KPP 28.19
3 Petra Vandina 2007  VISEVICA SRD 31.08
VETERANKE
1 Isabell Meniéanin 1973 NEVERA RK 33.63
2 Dunja Mackié Vancina 1971  VISEVICA SRD 34.39
50 bifins muski - apsolutni poredak
1 Bartol Vukelié 1995 KOMET KPP 21.00
2 Adrijan Omiéevié 1995 KOMET KPP 21.07
3 Kristijan Tomi¢ 1992 KOMET KPP 21.24
4 Dominik Roje 2001 3 M AJ KPA 21.69
5 Nikola Krnjak 2003 GERONIMO RK 21.78
6 Luka Marinov 2002 GERONIMO RK 21.79
7 Jan Krnjak 2002  GERONIMO RK 21.99
8 Borna Misura 2003 GERONIMO RK 22.44
9 Luka Sudarevié 2001 KOMET KPP 22.71
10 Bruno Markié 2002 GERONIMO RK 23.40
11 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 23.58
12 Mislav Kos 2001 DUBRAVA KPP 23.82
13 Marin Mrakov¢ié 1997 3. MAJ KPA 23.83
14  Patrick Liker 2004  VISEVICA SRD 23.98
15 Danny Damjanovi¢ 2002  GERONIMO RK 24.08
16 Filip Deanovié 2006 NOVI JELKOVEC 24.76
17 Leon Sitar 2004 KOSTRENA KPA 25.33
18 Jakov Buvac 2007 NEVERA RK 25.64
19 Karlo Durd 2005 SODERICA RK 25.93
20 Borna Vlaji¢é 2007 NOVI JELKOVEC 26.24
21 Frano Gudel;j 2004 KOSTRENA KPA 26.28
22 Viktor Lovrekovié 2007 SODERICA RK 26.52
23 Noa Golubié 2006 SODERICA RK 28.68
24 Tristan Horvat 2007 SODERICA RK 28.75
25 Bruno Raguz 1996 SISAK RK 30.38
SENIORI
1 Bartol Vukelié 1995 KOMET KPP 21.00
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2 Adrijan Omicevié 1995 KOMET KPP 21.07
3 Kristijan Tomié 1992 KOMET KPP 21.24
4 Dominik Roje 2001 3 M AJ KPA 21.69
5 Nikola Krnjak 2003 GERONIMO RK 21.78
6 Luka Marinov 2002 GERONIMO RK 21.79
7 Jan Krnjak 2002 GERONIMO RK 21.99
8 Borna Misura 2003 GERONIMO RK 22.44
9 Luka Sudarevié 2001 KOMET KPP 22.71
10 Bruno Markié 2002 GERONIMO RK 23.40
11 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 23.58
12 Mislav Kos 2001 DUBRAVA KPP 23.82
13 Marin Mrakov¢ié 1997 3. MAJ] KPA 23.83
14  Danny Damjanovi¢ 2002  GERONIMO RK 24.08
15 Bruno Raguz 1996  SISAK RK 30.38
JUNIORI
1 Patrick Liker 2004 VISEVICA SRD 23.98
2 Leon Sitar 2004 KOSTRENA KPA 25.33
3 Karlo Purd 2005 SODERICA RK 25.93
4 Frano Gudelj 2004 KOSTRENA KPA 26.28
MLADI JUNIORI
1 Filip Deanovié 2006 NOVI JELKOVEC 24.76
2 Jakov Buv.e}é 2007  NEVERA RK 25.64
3  Borna Vlaji¢ 2007 NOVI JELKOVEC 26.24
4 Viktor Lovrekovié 2007 SODERICA RK 26.52
5 Noa Golubié 2006 SODERICA RK 28.68
6 Tristan Horvat 2007 SODERICA RK 28.75
50 apnea Zene - apsolutni poredak
1 Dora Bassi 1993 GERONIMO RK 16.79
2 Anita Cavuzié 1995 GERONIMO RK 17.91
3 Valentina Cafolla 1997 GERONIMO RK 18.53
4 Nika Lena Vlajié 2004  GERONIMO RK 18.99
5 Nika Cerba 2003 GERONIMO RK 19.46
6 Barbara Pustahija 2001  GERONIMO RK 20.51
7 Ana Petrovié 1998 KOSTRENA KPA 20.82
8 Eva Dragoja 2001 GERONIMO RK 20.93
9 Tara Pavlovié 1994 MLADOST 21.31
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SENIORKE
1 Dora Bassi 1993 GERONIMO RK 16.79
2 Anita Cavuzié 1995 GERONIMO RK 17.91
3 Valentina Cafolla 1997 GERONIMO RK 18.53
4  Nika Cerba 2003 GERONIMO RK 19.46
5  Barbara Pustahija 2001 GERONIMO RK 20.51
6 Ana Petrovié 1998 KOSTRENA KPA 20.82
7 EvaDragoja 2001 GERONIMO RK 20.93
8 Tara Pavlovié 1994 MLADOST 21.31
JUNIORKE
1 Nika Lena Vlaji¢ 2004 GERONIMO RK 18.99

50 apnea muski - apsolutni poredak

1 Filip Strikinac 1993 GERONIMO RK 14.82
Novi Seniorski rekord RH
2 Marko Sremec 1993 MLADOST 16.67
3 Jakov Durié 2003 DUBRAVA KPP 17.47
4  Borna Misura 2003 GERONIMO RK 17.75
5 Danny Damjanovié 2002 GERONIMO RK 18.05
6 Nikola Krnjak 2003 GERONIMO RK 18.67
7 Josip Stefani¢ 1995 3. MAJ KPA 20.58
8 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 21.13
9 Jakov Buvac 2007 NEVERA RK 21.54
10 Andre Medié 2007 KOSTRENA KPA 21.79
11 Leo Bradi¢ 2006 SODERICA RK 25.39
DQ D{)mg;lizl; Purd 1994 SODERICA RK nepravilan start
SENIORI
1  Filip Strikinac 1993 GERONIMO RK 14.82
Novi Seniorski rekord RH
2  Marko Sremec 1993 MLADOST 16.67
3 Jakov Purié 2003 DUBRAVA KPP 17.47
4  Borna Misura 2003 GERONIMO RK 17.75
5 Danny Damjanovié 2002 GERONIMO RK 18.05
6  Nikola Krnjak 2003 GERONIMO RK 18.67
7  Josip Stefanié 1995 3. MA] KPA 20.58
8 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 21.13
DQ Dominik Purd 1994 SODERICA RK nepravilan start
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JUNIORI
1 Jakov Buvac 2007 NEVERA RK 21.54
2 Andre Medié 2007 KOSTRENA KPA 21.79
3 Leo Bradi¢ 2006 SODERICA RK 25.39

800 plivanje perajama Zene - apsolutni poredak

1  Valentina Cafolla 1997 GERONIMO RK 7:33.30
2 Iris Despotovi¢ 2002 VISEVICA SRD 8:05.45
3 Anika Kauzlarié¢ 2005 VISEVICA SRD 8:16.14
4 Klara Bauk 2004 GERONIMO RK 8:21.94
5 Hannah Ziganto 2003 NEVERA RK 8:36.66
6 Tina Marcelja 2005 NEVERA RK 8:48.42
7  Tea Vulié 2006 DUBRAVA KPP 9:29.23
8  Petra Vanéina 2007  VISEVICA SRD 10:07.12
SENIORKE
1 Valentina Cafolla 1997 GEROMIMO RK 7:33.30
2 Iris Despotovié 2002  VISEVICA SRD 8:05.45
3 Hannah Ziganto 2003 NEVERA RK 8:36.66
JUNIORKE
1  Anika Kauzlarié 2005 VISEVICA SRD 8:16.14
2 Klara Bauk 2004 GERONIMO RK 8:21.94
3 Tina Marcelja 2005 NEVERA RK 8:48.42
MLADE JUNIORKE
1  Tea Vudié 2006 DUBRAVA KPP 9:29.23
2 Petra Vanéina 2007  VISEVICA SRD 10:07.12

800 plivanje perajama muski - apsolutni poredak

1 Jan Krnjak 2002 GEROMIMO RK 7:17:58
2 Mihael Sestak 2002 SODERICA RK 7:22.68
3 Luka Bohac¢ 2004 MLADOST 7:23.48
4 Marko Sremec 1993 MLADOST 7:38.51
5 Lean Osmanovié 2004 MLADOST 7:38.65
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6  Patrick Liker 2004  VISEVICA SRD 7:52.75
7 Matej Bosak 1996 KOMET KPP 7:56.23
8 Danny Damjanovi¢ 2002 GERONIMO RK 7:56.37
9  Josip Stefanié 1995 3. MAJ KPA 8:11.25
10  Viktor Lovrekovié 2007 SODERICA RK 9:18.15
11  Leo Bradié 2006 SODERICA RK 10:18.48
12  Tristan Horvat 2007 SODERICA RK 10:54.99
SENIORI
1 Jan Krnjak 2002 GEROMIMO RK 7:17:58
2 Mihael Sestak 2002 SODERICA RK 7:22.68
3 Marko Sremec 1993 MLADOST 7:38.51
4 Matej Bosak 1996 KOMET KPP 7:56.23
5 Danny Damjanovié 2002 GERONIMO RK 7:56.37
6  Josip Stefani¢ 1995 3. MAJ KPA 8:11.25
JUNIORI
1 Luka Bohac¢ 2004 MLADOST 7:23.48
2 Lean Osmanovié 2004 MLADOST 7:38.65
3 Patrick Liker 2004 VISEVICA SRD 7:52.75
MLAPI JUNIORI
1 Viktor Lovrekovié 2007 SODERICA RK 9:18.15
2 Leo Bradi¢ 2006 SODERICA RK 10:18.48
3 Tristan Horvat 2007 SODERICA RK 10:54.99
100 plivanje perajama Zene - apsolutni poredak
1 Dora Bassi 1993 GERONIMO RK 40.48
1. 19.12 2. 21.36
2 Eva Dragoja 2001 GERONIMO RK 45.73
1. 21.86 2. 23.87
3 Anita Cavuzié 1995 GERONIMO RK 45.78
1. 21.11 2. 24.67
4 Nika Cerba 2003 GERONIMO RK 47.12
1. 21.88 7 2524
5 Nika Lena Vlaji¢ 2004 GERONIMO RK 47.30
1. 21.71 2. 25.59
6 Ema Iveti¢ 2002 MLADOST 48.42
1. 23.22 2. 25.20
7 Hannah Ziganto 2003 NEVERA RK 48.50
1. 23.82 2. 24.68
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8 Tara Pavlovié 1994 MLADOST 49.16
1. 23.64 2. 25.52
9  Ema Siroki 2005 SODERICA RK 1:02.52
1. 29.63 2. 32.89 5 5
10 Dunja Mackié Vancina 1971 VISEVICA SRD 1:17.77
1. 36.08 2. 41.69
11 Isabell Menic¢anin 1973 NEVERA RK 1:19.89
1. 39.79 2. 40.10
SENIORKE
1  Dora Bassi 1993 40.48
1. 1912 2. GERONIMO RK
21.36
2 EvaDragoja 2001 GERONIMO RK 45.73
1. 21.86 2. 23.87
3  Anita Cavuzié 1995  GERONIMO RK 45.78
1. 2111 2. 24.67
4  Nika Cerba 2003 GERONIMO RK 47.12
1. 21.88 2. 25.24
5  Ema Ivetié 2002  MLADOST 48.42
1. 23.22 2. 25.20
6  Hannah Ziganto 2003 NEVERA RK 48.50
1. 23.82 2. 24.68
7  Tara Pavlovié 1994 MLADOST 49.16
1. 23.64 2. 25.52
JUNIORKE
1 Nika Lena Vlaji¢ 2004  GERONIMO RK 47.30
1. 21.71 2. 25.59
2 Ema Siroki 2005 SODERICA RK 1:02.52
1. 29.63 2.32.89
VETERANKE
1 Dunja Mackié Vancina 1971  VISEVICA SRD 1:17.77
1. 36.08 2. 41.69
Isabell Menic¢anin 1973 NEVERA RK 1:19.89
1. 39.79 2. 40.10
100 plivanje perajama muski - apsolutni poredak
1 Filip Strikinac 1993 GERONIMO RK 36.68

10
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1. 16.73 2. 19.95 Novi Seniorski rekord
RH
2 Luka Bohac¢ 2004 MLADOST 43.00
1. 20.90 2. 2210
3 Luka Marinov 2002 GERONIMO RK 44.67
1. 21.13 2. 23.54
4 Lean Osmanovic 2004 MILADOST 45.72
1. 22.63 2. 23.09
5 Mihael Sestak 2002 SODERICA RK 45.75
1. 2212 2. 23.63
6 Adrijan Omicevié 1995 KOMET KPP 46.33
1. 2237 2. 23.96
7  Bartol Vukeli¢ 1995 KOMET KPP 46.68
1. 2225 2. 24.43
8 Dominik Purd 1994 SODERICA RK 46.94
1. 2256 2. 24.38
9 Lovro Sviben 2000 KOMET KPP 47.33
1. 2244 2. 24.89
10 Jakov Buva¢ 2007 NEVERA RK 52.82
1. 2517 2. 27.65
11  Andre Medi¢ 2007 KOSTRENA KPA 54.68
1. 26.00 2. 28.68
12  Leon Sitar 2004 KOSTRENA KPA 56.77
1. 2694 2. 29.83
13  Karlo Purd 2005 SODERICA RK 57.31
1. 2693 2. 30.38
14  Frano Gudelj 2004 KOSTRENA KPA 59.89
1. 2850 2. 31.39
15 Noa Golubié 2006 SODERICA RK 1:02.38
1. 2997 2. 32.41
DQ Borna MiSura 2003 GERONIMO RK  nepravilan start
1. 20.03 2. 24.01
SENIORI
1  Filip Strikinac 1993 GERONIMO RK 36.68
1. 16.73 2. 19.95 Novi Seniorski
rekord RH
2  Luka Marinov 2002 GERONIMO 44.67
1. 2113 2. 23.54 RK
3  Mihael Sestak 2002 SODERICA RK 45.75
1. 2212 2. 23.63
4  Adrijan Omicevi¢ 1995 KOMET KPP 46.33
1. 2237 2.

23.96

11



Hrvatski ronilacki savez — Ronilacki klub Geronimo, Zagreb, 14. oZujka 2021.

1. kolo Kupa Republike Hrvatske u plivanju perajama I brzinskom ronjenju - Kup Grada Zagreba 2021.

Bartol Vukelié 1995 KOMET KPP 46.68
1. 2225 2. 24.43
6 Dominik Purd 1994 SODERICA RK 46.94
1. 2256 2. 24.38
7  Lovro Sviben 2000 KOMET KPP 47.33
1. 2244 2. 24.89
DQ Borna MiSura 2003 GERONIMO nepravilan start
1. 20.03 2. 24.01 RK
JUNIORI
1 Luka Boha¢ 2004 43.00
1. 2090 2. 22.10 MLADOST
2  Lean Osmanovic 2004 MLADOST 45.72
1. 22.63 2. 23.09
3 Leon Sitar 2004 KOSTRENA 56.77
1. 2694 2. 29.83 KPA
4  Karlo Purd 2005 SODERICA RK 57.31
1. 2693 2. 30.38
5  Frano Gudelj 2004 KOSTRENA 59.89
1. 2850 2. 31.39 KPA
MLADI JUNIORI
1 Jakov Buvac 2007 52.82
1. 25.17 2. 27.65 NEVERA RK
2 Andre Medié 2007 KOSTRENA 54.68
1. 26.00 2. 28.68 KPA
3  Noa Golubié 2006 SODERICA RK 1:02.38
1. 29.97 2. 32.41
200 bifins Zene - apsolutni poredak
1 Ana Petrovié 1998 KOSTRENA KPA 1:55.01
2 Barbara Pustahija 2001 GERONIMO RK 1:58.26
3 Paula Varicak 2006 DUBRAVA KPP 2:02.84
4 Ema Iveti¢ 2002 MLADOST 2:03.78
5 Tina Marcelja 2005 NEVERA RK 2:06.63
6 Iris Despotovié 2002  VISEVICA SRD 2:07.82
7 Adriana Karlovié 2005 DUBRAVA KPP 2:09.13
8 Karla Krizanovié 2007 DUBRAVA KPP 2:09.49
9  Anika Kauzlarié 2005 VISEVICA SRD 2:10.27
10  Lara Dugan 2005 DUBRAVA KPP 2:20.30
11  Ema Siroki 2005 SODERICA RK 2:26.44
12 Petra Vanéina 2007  VISEVICA SRD 2:30.89
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13  Dunja Mackié Vanéina 1971  VISEVICA SRD 3:01.41
14  Isabell Menic¢anin 1973 NEVERA RK 3:01.71
SENIORKE
1 Ana Petrovié 1998 KOSTRENA KPA 1:55.01
2 Barbara Pustahija 2001 GERONIMO RK 1:58.26
3 Ema Ivetié 2002 MLADOST 2:03.78
4 Iris Despotovié 2002 v ISEVICA SRD 2:07.82
JUNIORKE
1 Tina Marcelja 2005 NEVERA RK 2:06.63
2 Adriana Karlovié¢ 2005 DUBRAVA KPP 2:09.13
3 Anika Kauzlarié¢ 2005 VISEVICA SRD 2:10.27
4 Lara Dugan 2005  DUBRAVA KPP 2:20.30
5 Ema Siroki 2005 SODERICA RK 2:26.44
MLADE JUNIORKE
1 Paula Varic¢ak 2006 DUBRAVA KPP 2:02.84
2 Karla Krizanovié 2007 DUBRAVA KPP 2:09.49
3 Petra Vancina 2007 VISEVICA SRD 2:30.89
VETERANKE
1  Dunja Maéki¢ Vanéina 1971  VISEVICA SRD 3:01.41
2 Isabell Menic¢anin 1973 NEVERA RK 3:01.71
200 bifins muski - apsolutni poredak
1  Toni Dragoja 2004 DUBRAVA KPP 1:44.22
2 Bruno Markié 2002 GERONIMO RK 1:50.50
3 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 1:55.18
4 Mislav Kos 2001 pDUBRAVA KPP 1:55.51
5 Lean Osmanovié 2004 MLADOST 2:01.23
6  Patrick Liker 2004 VISEVICA SRD 2:04.86
7  Borna Vlajié 2007 NOVI JELKOVEC 2.09:11
8 Karlo Purd 2005 SODERICA RK 2:11.47
9  Viktor Lovrekovié 2007 SODERICA RK 2:13.73
10 Josip Stefani¢ 1995 3. MAJ] KPA 2:14.32
11 Leon Sitar 2004 KOSTRENA KPA 2:14.58
12  Andre Medié 2007 KOSTRENA KPA 2:16.80
13 Frano Gudelj 2004 KOSTRENA KPA 2:17.47
14 Leo Bradié 2006 SODERICA RK 2:19.16
15 Jakov Buvac 2007 NEVERA RK 2:20.87
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Hrvatski ronilacki savez — Ronilacki klub Geronimo, Zagreb, 14. oZujka 2021.

1. kolo Kupa Republike Hrvatske u plivanju perajama I brzinskom ronjenju - Kup Grada Zagreba 2021.

16  Tristan Horvat 2007 SODERICA RK 2:25.43
17 Noa Golubié 2006 SODERICA RK 2:45.86
DQ Filip Deanovi¢ 2006 NOVI JELKOVEC nepravilan start
SENIORI
1  Bruno Markié 2002 GERONIMO RK 1:50.50
2 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 1:55.18
3 Mislav Kos 2001 DUBRAVA KPP 1:55.51
4  Josip Stefanic 1995 3 MAJKPA 2:14.32
JUNIORI
1  Toni Dragoja 2004 DUBRAVA KPP 1:44.22
2  Lean Osmanovi¢ 2004 MLADOST 2:01.23
3 Patrick Liker 2004 VISEVICA SRD 2:04.86
4  Karlo Purd 2005 SODERICA RK 2:11.47
5 Leon Sitar 2004 KOSTRENA KPA 2:14.58
6  Frano Gudelj 2004 KOSTRENA KPA 2:17.47
MLADI JUNIORI
1  Borna Vlajié 2007 NOVI JELKOVEC 2.09:11
2 Viktor Lovrekovié 2007 SODERICA RK 2:13.73
3 Andre Medi¢ 2007 KOSTRENA KPA 2:16.80
4  Leo Bradi¢ 2006  SODERICA RK 2:19.16
5  Jakov Buvac 2007 NEVERA RK 2:20.87
6  Tristan Horvat 2007 SODERICA RK 2:25.43
7  Noa Golubié 2006 SODERICA RK 2:45.86
DQ Filip Deanovié 2006 NOVIJELKOVEC nepravilan start
4x50 plivanje perajama Zene - apsolutni poredak
1 Geronimo Seniorke 2  1:25.74
Nika Cerba 20:38 Barbara Pustahija  Klara Bauk Nika Lena Vlaji¢
21:95 22:78 20:63
DQ Geronimo Seniorke1 nepravilno plivanje
Dora Bassi 18:52 Eva Dragoja 20:01  Anita Cavuzi¢ ~ Valentina Cafolla

19:66 19:93

4x50 plivanje perajama muski - apsolutni poredak

1 Geronimo Seniori 1 1:19.12
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Hrvatski ronilacki savez — Ronilacki klub Geronimo, Zagreb, 14. oZujka 2021.
1. kolo Kupa Republike Hrvatske u plivanju perajama I brzinskom ronjenju - Kup Grada Zagreba 2021.

Filip Strikinac 15:94

novi Seniorski rekord RH
2 Geronimo Seniori 2

Jan Krnjak 19:48

Tin Gluhak 23:34

1:22.09
Bruno Marki¢
23:19

Borna MiSura
19:44

Luka Marinov
19:93

Danny Damjanovié¢
20:40

Nikola Krnjak 19:49

3  Komet Seniori 1:24.04
Lovro Sviben 21:22 Bartol Vukeli¢ Luka Sudarevi¢ ~ Adrijan Omicevié¢
20:51 22:40 19:91
4  Soderica Seniori 1:25.28
Mihael Sestak 19:75 Viktor Karlo bBurd Dominik Purd 17:74
Lovrekovi¢ 23:94  23:85
4x50 plivanje perajama mix
1 Mladost MIX 1:23.45
Marko Sremec 18:66 Tara Pavlovié¢ Ema Iveti¢ 22:34 Luka Bohac 19:59
22:86
2 Dubrava MIX 1:36.36
Toni Dragoja 21:61 Paula Varic¢ak Adriana Mislav Kos 23:22
25:13 Karlovi¢ 26:40
3  Kostrena MIX 1:39.53
Andre Medic 24:13 Frano Gudelj Leon Sitar 25:31  Ana Petrovi¢ 23:30
26.79
4 Nevera MIX 1:43.22
Isabell Meni¢anin 35:83 Tina Marcelja Jakov Buvac Hannah Ziganto
21:47 22:89 2003
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